ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ЗИМИНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

	от
	21.01.2013
	  г. Зима                                  №
	04

	О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением Зиминского районного муниципального образования

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных учреждений)», руководствуясь пунктом 10 Положения о Финансовом управлении Зиминского районного муниципального образования от 27 января 2010 года № 24,

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением Зиминского районного муниципального образования следующие изменения:
- в абз. 4 п. 6 ч. I «с 4 по 5 разряд – код вида финансового обеспечения, принимает значения «01» - средства, полученные получателями бюджетных средств, главными распорядителями, средства бюджетных, автономных учреждений, предоставляемые в виде субсидий на возмещение нормативных затрат; «02» - средства бюджетных учреждений, полученные от приносящей доход деятельности, средства, полученные от сдачи имущества в аренду, безвозмездные поступления от физических и юридических лиц, в том числе добровольные пожертвования, доходы, полученные от оказания платных услуг и т.п.; «03» - средства, поступившие во временное распоряжение; «04» - целевые средства, предоставляемые бюджетному учреждению в виде субсидий на иные цели и бюджетных инвестиций».
- в абз.5 п.6 ч. I «с 6 по 8 разряд – учетный номер клиента».
- в абз.1 п.90 ч XVIII «Прием платежных документов производится Казначейским отделом с 10.00 до 12.00 часов операционного дня. Прием платежных документов клиентов устанавливается в соответствии с Регламентом о порядке и условиях обмена информацией между Управлением Федерального казначейства по Иркутской области и Финансовым управлением Зиминского районного муниципального образования при кассовом обслуживании исполнения бюджета Зиминского районного муниципального образования в условиях открытия в Управлении Федерального казначейства по Иркутской области лицевого счета Финансовому управлению Зиминского районного муниципального образования (далее – Регламент) и договором на обслуживание банковских счетов, открытых Финансового управлению в Расчетно-кассовом центре г. Зима (далее Договор).
- в приложение 7 -  «к Порядку, утвержденному приказом Финансового управления Зиминского районного муниципального образования», «доверенность на получение документов в Казначейском отделе Финансового управления Зиминского районного муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника казначейского отдела Финансового управления Зиминского районного муниципального образования А.В. Крылову.

Начальник финансового управления                                                                                    Л.Ю. Помогаева